292
SL
ID
IN
G
 D
O
O

294
SL
ID
IN
G
 D
O
O
R
 S
YS
TE
M
S
Tor górny / Top track / Верхняя направляющая
A-TG-170-05 170
A-TG-235-05 235
A-TG-300-05 300
A-TG-405-05 405
A-TG-600-05 600
A-TG-170-10 170
A-TG-235-10 235
A-TG-300-10 300
A-TG-405-10 405
A-TG-600-10 600
A-TG-170-20M 170
A-TG-235-20M 235
A-TG-300-20M 300
A-TG-405-20M 405
A-TG-600-20M 600
A-TG-170-90 170
A-TG-235-90 235
A-TG-300-90 300
A-TG-405-90 405
A-TG-600-90 600
Profil HRS 18/4 mm
HRS-profile 18/4 mm
Профиль HRS 18/4 мм
A-HRS18-170-05 170
A-HRS18-235-05 235
A-HRS18-300-05 300
A-HRS18-405-05 405
A-HRS18-600-05 600
A-HRS18-170-90 170
A-HRS18-235-90 235
A-HRS18-300-90 300
A-HRS18-405-90 405
A-HRS18-600-90 600
Listwa górna 18/4 mm / Top strip 18/4 mm
Профиль горизонтальный верхний 18/4 мм
A-LG18-170-05 170
A-LG18-235-05 235
A-LG18-300-05 300
A-LG18-405-05 405
A-LG18-600-05 600
A-LG18-300-10 300
A-LG18-405-10 405
A-LG18-300-20M 300
A-LG18-170-90 170
A-LG18-235-90 235
A-LG18-300-90 300
A-LG18-405-90 405
A-LG18-600-90 600
2 3
Profil HR 18/4 mm
HR-profile 18/4 mm
Профиль HR 18/4 мм
A-HR18-300-05 300
A-HR18-300-10 300
A-HR18-300-90 300
A-HR18-300-20M 300
4B
4A
295
SL
ID
IN
G
 D
O
O
R
 S
YS
TE
M
S
5
Listwa dolna 18/4 mm
Bottom strip 18/4 mm
Профиль горизонтальный нижний 18/4 мм
A-LD18-170-05 170
A-LD18-235-05 235
A-LD18-300-05 300
A-LD18-405-05 405
A-LD18-600-05 600
A-LD18-300-10 300
A-LD18-405-10 405
A-LD18-300-20M 300
A-LD18-170-90 170
A-LD18-235-90 235
A-LD18-300-90 300
A-LD18-405-90 405
A-LD18-600-90 600
Tor dolny PRO
Bottom track PRO
Нижняя направляющая PRO
A-TDPRO-170-05 170
A-TDPRO-235-05 235
A-TDPRO-300-05 300
A-TDPRO-405-05 405
A-TDPRO-600-05 600
A-TDPRO-170-10 170
A-TDPRO-235-10 235
A-TDPRO-300-10 300
A-TDPRO-405-10 405
A-TDPRO-600-10 600
A-TDPRO-170-20M 170
A-TDPRO-235-20M 235
A-TDPRO-300-20M 300
A-TDPRO-405-20M 405
A-TDPRO-600-20M 600
A-TDPRO-170-90 170
A-TDPRO-235-90 235
A-TDPRO-300-90 300
A-TDPRO-405-90 405
A-TDPRO-600-90 600
6A
Tor dolny EVO
Bottom track EVO
Нижняя направляющая EVO
A-TDEVO-170-05 170
A-TDEVO-235-05 235
A-TDEVO-300-05 300
A-TDEVO-405-05 405
A-TDEVO-600-05 600
A-TDEVO-170-10 170
A-TDEVO-235-10 235
A-TDEVO-300-10 300
A-TDEVO-405-10 405
A-TDEVO-600-10 600
A-TDEVO-170-20M 170
A-TDEVO-235-20M 235
A-TDEVO-300-20M 300
A-TDEVO-405-20M 405
A-TDEVO-600-20M 600
A-TDEVO-170-90 170
A-TDEVO-235-90 235
A-TDEVO-300-90 300
A-TDEVO-405-90 405
A-TDEVO-600-90 600
6B
Tor dolny EVO 2
Bottom track EVO 2
Нижняя направляющая EVO 2
A-TDEVO2-170-05 170
A-TDEVO2-235-05 235
A-TDEVO2-300-05 300
A-TDEVO2-405-05 405
A-TDEVO2-600-05 600
A-TDEVO2-170-90 170
A-TDEVO2-235-90 235
A-TDEVO2-300-90 300
A-TDEVO2-405-90 405
A-TDEVO2-600-90 600
6C
296
SL
ID
IN
G
 D
O
O
R
 S
YS
TE
M
S
Maskownica PRO
Masking cover PRO
Декоративная накладка PRO
A-MPRO-170-05 170
A-MPRO-235-05 235
A-MPRO-300-05 300
A-MPRO-405-05 405
A-MPRO-170-10 170
A-MPRO-235-10 235
A-MPRO-300-10 300
A-MPRO-405-10 405
A-MPRO-170-20M 170
A-MPRO-235-20M 235
A-MPRO-300-20M 300
A-MPRO-405-20M 405
A-MPRO-170-90 170
A-MPRO-235-90 235
A-MPRO-300-90 300
A-MPRO-405-90 405
7A
Maskownica EVO
Masking cover EVO
Декоративная накладка EVO
A-MEVO-170-05 170
A-MEVO-235-05 235
A-MEVO-300-05 300
A-MEVO-405-05 405
A-MEVO-170-10A 170
A-MEVO-235-10A 235
A-MEVO-300-10A 300
A-MEVO-405-10 405
A-MEVO-170-20M 170
A-MEVO-235-20M 235
A-MEVO-300-20M 300
A-MEVO-405-20M 405
A-MEVO-170-90 170
A-MEVO-235-90 235
A-MEVO-300-90 300
A-MEVO-405-90 405
7B
Prowadnik górny 18 mm
Top roller 18 mm
Верхний ролик 18 мм